[image: ]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.05.25                                                                                                         № 78

                                                                         с. Брейтово

На основании положения, утверждённого приказом начальника Отдела образования от 14.05.25г № 69 «Об организации и проведении муниципальной научно-практической конференции «Комаровские чтения»
в 2025 году,
приказываю:
1. Назначить модераторами секций VII муниципальной научно-практической конференции:
-Крестову Ольгу Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ Брейтовской СОШ
-Бушуеву Ольгу Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ Брейтовской СОШ, заместителя директора МОУ Брейтовской СОШ,
-Шумилову Марию Анатольевну, учителя иностранного языка, заместителя директора МОУ Брейтовской СОШ,
-Махову Наталью Сергеевну, учителя истории и обществознания МОУ Брейтовской СОШ.

2. Создать жюри VII муниципальной научно-практической конференциив составе:
-Смирновой Елены Владимировны, учителя математики МОУ Брейтовской СОШ,
-Поваровой Надежды Алексеевны, учителю биологии МОУ Гореловской ООШ, методиста ИМЦ,
-Маховой Натальи Сергеевны, учителя истории и обществознания МОУ Брейтовской СОШ,
-Крестовой Ольги Анатольевны, учителя русского языка и литературы МОУ Брейтовской СОШ,
-Плешковой Татьяны Сергеевны, педагога дополнительного образования МОУ Брейтовской СОШ,
-Кожариной Ольги Вениаминовны, учителя изобразительного искусства МОУ Брейтовской СОШ,
-Тряпицыной Светланы Владимировны, учителя географии МОУ Брейтовской СОШ, заместителя директора МОУ Брейтовской СОШ,
-Бушуевой Ольги Александровны, учителя русского языка и литературы МОУ Брейтовской СОШ, заместителя директора МОУ Брейтовской СОШ,
-Тюриковой Светланы Анатольевны, советника по воспитанию МОУ Брейтовской СОШ
- Карсаковой Елены Науфильевны, учителя начальных классов МОУ Брейтовской СОШ,
-Медведевой Елены Анатольевны, учителя начальных классов МОУ Брейтовской СОШ,
-Шумиловой Марии Анатольевны, учителя иностранного языка, заместителя директора МОУ Брейтовской СОШ,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Начальник Отдела образования:                      Е.В Смирнова
image1.png